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(TL) 
 İHALE TARİHİ 

 İHALE

 SAATİ 

1 
EK-1 (Tescilli) ve EK-2 (Tescilsiz) 

Listelerindeki Muhtelif Araçlar
154 2918 Sayılı Kanun (Ek Madde 14) 272.000,00 18.11.2025 14:00

EK-1 : Tescilli Araç Listesi

EK-2 : Tescilsiz Araç Listesi

İLAN

SAMSUN ÇEVRE,ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI YEŞİLIRMAK EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1) Aşağıda özellikleri belirtilen ve trafik birimlerince, buluntu olması nedeniyle veya 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerince trafikten men edilip 6 ay içerisinde sahipleri tarafından alınmayan ve 

aynı Kanunun Ek-14’üncü maddesi gereği ve 422 sıra sayılı Milli Emlak Genel Tebliğine göre hurda araçların satış ihaleleri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 51/a maddesi uyarınca Pazarlık Usulü ile ilan metninde 

gösterilen tarih ve saatte Milli Emlak Dairesi Başkanlığı Yeşilırmak Emlak Müdürlüğündeki Emlak Müdürü odasında toplanacak olan komisyon huzurunda yapılacaktır.

2) Şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Yeşilırmak Emlak Müdürlüğü'nde ücretsiz olarak görülebilir.

3) İsteklilerin ihale konusu taşınır mal için belirtilen gün ve ihale saatine kadar geçici teminat makbuzunu veya teminat mektubu (Teminat Mektubunun süresiz olması ve teyit yazısının da ibrazı gerekir.) ile ikametgah 

ilmuhaberi, nüfus cüzdanı sureti veya tasdikli bir örneği, ortak katılım halinde ortak girişim beyannamesiyle birlikte komisyona müracaat etmeleri zorunludur. 

8) Satışı yapılacak olan hurda araçlardan M1-N1 sınıfı olan araçlar için alıcı tarafından "Araç Kayıttan Düşme ve Bertaraf Formu" düzenlenecek, tescilli araçların trafik tescil kayıtları alıcısı tarafından noter nezdinde 

hurda olarak kapattırılacaktır.Tescil kaydının hurda olarak kapatıldığına dair noterden alınan belgenin İdaremize ibrazı halinde araçların yediemin otoparklarından alıcısı adına çıkışı yapılabilecektir.

10) Satışı yapılacak araçların Karayolları Trafik Yönetmeliği hükümlerine göre tekrar trafik tescil işlemi yapılamaz. Hurdaya ayrılmış araçlar onarımla yenilenseler bile tescil edilemezler. 

11) Satış bedeli üzerinden her türlü vergi, resim, harçlar ve diğer giderler müşteri tarafından ödenecektir.

9) Hurda araçların satışından KDV alınmamaktadır.

4) Başka şahıs adına ihaleye iştirak edeceklerin noter tasdikli vekaletnameyi, Tüzel kişilerin yılı içerisinde alınmış Ticaret ve Sanayi Odası belgesini, yetki belgesini ve imza sirkülerini ibraz etmeleri zorunludur.

5) Posta ile yapılacak müracaatlarda meydana gelecek gecikmeler kabul edilmez.

6) İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

7) Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelik'te belirtilen hurda araçların ihalesine katılacakların Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca çıkarılan 30/12/2009 tarihli ve 27448 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre lisans sahibi olmaları gerekmektedir.  

12) İsteklilerden istenilen belgelerin aslının veya noter tasdikli suretlerinin ibraz edilmesi zorunludur.

 HURDA 27.200,00

   NOT: İhale bilgileri www.milliemlak.gov.tr ve www.samsun.csb.gov.tr internet adreslerinden öğrenilebilir.

     İlan olunur.

 TAŞIT MUAYENE VE 

KONTROL RAPORU 

 GEÇİCİ TEMİNATI 

(TL) 



Sıra No Plaka No Bulunduğu Otopark

1 55 RU 011 GÜVEN

2 35 AU 5997 GÜVEN

3 55 BF 013 GÜVEN

4 55 DA 149 GÜVEN

5 35 LDZ 94 GÜVEN

6 55 NA 826 GÜVEN

7 55 BF 290 GÜVEN

8 55 LC 233 GÜVEN

9 55 BU 418 GÜVEN

10 41 KA 035 GÜVEN

11 34 ST 252 KOLLAR

12 55 FR 829 KOLLAR

13 55 ALB 95 KOLLAR

14 55 MA 0098 TANER

15 05 KH 966 TANER

16 55 ASA 11 TANER

17 55 AKA 956 TANER

18 34 GJ 8960 TANER

19 55 AID 403 TANER

20 55 AYM 97 TANER

21 55 EZ 982 TANER

22 52 LK 012 TANER

23 55 AG 526 TANER

24 55 BL 183 TANER

25 55 ABD 12 TANER

26 34 ZEE 99 TANER

27 55 VB 653 TANER

28 55 LM 918 TANER

29 55 BB 814 TANER

30 55 LK 166 TANER

31 55 ARS 93 TANER

32 55 DN 743 TANER

33 55 AKU 87 TANER

34 55 AAP 41 TANER

35 55 LN 796 TANER

36 55 VD 044 TANER

37 55 FR 078 TANER

38 55 LC 868 TANER

39 55 HZ 975 TANER

40 07 LMA 12 TANER

41 55 AJN 95 TANER

42 55 BL 968 SAMSUN

Cinsi Marka/Tip/Model/Renk/Şase No

RAMZEY/QM125/2006/BEYAZ/LAEEK54006B990887

TRUVA/JJ150T/2006/SARI/LLPTCKA046A010171

MONDIAL/GM/2014/BEYAZ/NMUGMKKF041000169

RAMZEY/YANKEE/2004/KIRMIZI/NRZ05000141011765

EK-1

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

OTOMOBİL

OTOMOBİL

MONDIAL/100UKH/2009/SİYAH/NMUKHGZF591025478

BİSAN/205 CB/TURUNCU/NLB205CB006000182

KANUNİ/VAN 32/2008/MAVİ/NMZVAN3207K031241

YAMAHA/RE04/2008/SİYAH/LBPRE041000271969

MONDIAL/150ZC/2007/MAVİ/L5YTCKPA261132963

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTORLU BİSİKLET

MOTOSİKLET

TESCİL KAYDI DURUMU

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

TOFAŞ-FİAT/131 ŞAHİN/1990/SARI/CT0FAŞ131A10410293

JAGUAR/3.6 SOVEREING/1987/KIRMIZI/SAJJHALH4AC501408

RAMZEY/PRESTİGE/2004/KIRMIZI/NRZ05000141001913

KUBA/XY100-E/2015/KIRMIZI/NLKKY100AF0002128

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTORLU BİSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

KAMYONET

OTOMOBİL

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

OTOMOBİL

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

SALCANO/ASTRO 130/2014/SİYAH/NNKSM130SG1100156

FIAT/178 (PALİO)/2001/BEYAZ/NM417800006263535

TOFAŞ-FİAT/DOĞAN MURAT131 TUR Y/1993/YEŞİL/NM4131B0000681199

ANADOL/OTOSAN 500/1974/BEYAZ/TOP2PP134312

MONDIAL/151 RS/2006/KIRMIZI/ZJKYY00006C018927

KANUNİ/VAN34/2009/GRİ/NMZVAN341010K6343

LİFAN/LF 125T-26/2014/BEYAZ/NNCTCJT08DA000224

JM/125/2005/MAVİ/LYDTCJ00551000428

ARORA/YB150T/2006/YEŞİL/LYDTVKF0262001822

MONDIAL/125MG/2012/KIRMIZI/NMUMGJZF521200200

MONDIAL/…/2007/GRİ/ZJKYY00006C030144

KANUNİ/ZEBRA90/2006/KIRMIZI/LLCLXF2046AB34310

DAYUN/DY 125/2005/MAVİ/LATPCJLY852099145

MOTORAN/SPRINT 125/2012/SİYAH/NMMSCV1VSCA000484

KRAL/JJ100-A/2014/SİYAH/LYEXCGL90B3001352

BIANCHI/HY/2006/KIRMIZI/LNGTGKDL86C001569

BİSAN/…/…/KIRMIZI/NLB513FBA6B000202

RAMZEY/XF125-10V/2009/MAVİ/LJCFCJLV061008040

REVOLT/NF50QT-8/2019/GRİ/NPPRS5007K1005098

YUKİ/YK150T-20/2007/SARI/LX8TCK2016E342905

MONDIAL/KIDEN/2022/SİYAH/LD3PCJ6J623101665

SALCANO/SM100-C/2014/BEYAZ/NNKSM100CH0400179

SALCANO/VOLF125/2013/BEYAZ/NNKWS1256G0700358

KANUNİ/ROKKO/2008/KIRMIZI/NMZVAN4709K060347

RAMZEY/…/2006/KIRMIZI/LYDTCJNA561000917

MONDIAL/125MG/…/KIRMIZI/NMUMGGZF921501281

MONDIAL/MONDE-DESIGN/…/KREM/LXELF14046A000111

MONDIAL/XM/2014/SİYAH/NMUXMKZF741000496

YUKİ/YK24/2015/KIRMIZI/LCS1BAZ20F1502158

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK



43 55 LU 991 SAMSUN

44 55 HF 198 SAMSUN

45 55 AHZ 859 SAMSUN

46 55 EM 132 SAMSUN

47 55 MA 2014 SAMSUN

48 55 DM 397 SAMSUN

49 55 VH 994 SAMSUN

50 05 FL 078 SAMSUN

51 55 YD 344 SAMSUN

52 55 AEB 405 SAMSUN

53 55 LJ 495 ÜÇGEN

54 55 AOR 74 ÜÇGEN

55 48 VT 449 ÜÇGEN

56 05 DP 831 ÜÇGEN

57 55 SJ 509 SOYKAN

58 55 BBY 01 SOYKAN

59 55 NZ 198 SOYKAN

60 55 AKB 21 SOYKAN

61 55 ALU 342 SOYKAN

62 55 PL 164 SOYKAN

63 55 ARD 18 SOYKAN

64 34 BB 1780 SOYKAN

65 55 VF 460 SOYKAN

66 55 AAV 939 SOYKAN

67 55 RK 367 SOYKAN

68 55 NP 204 SOYKAN

69 16 P 2421 SOYKAN

70 55 AOG 36 SOYKAN

71 34 RMS 09 SOYKAN

72 55 ADY 86 SOYKAN

73 55 DG 631 SOYKAN

74 55 EP 134 SOYKAN

Sıra No Cinsi Bulunduğu Otopark

1 PATPAT SAMSUN

2 MOTOSİKLET SAMSUN

3 MOTOSİKLET SAMSUN

4 MOTOSİKLET SAMSUN

5 MOTOSİKLET SAMSUN

6 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

7 MOTOSİKLET SAMSUN

8 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

9 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTORLU BİSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTORLU BİSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTORAN/SPRINT125/2014/BEYAZ/NMMSCV1VSEA000002

STMAX/MEGA/2012/KIRMIZI/NPGSXGCA7DL100027

PEUGEOT/103/1997/SİYAH/432480

YUKİ/XGJ100-7/2006/MAVİ/LX8XCG7086F007884

ARORA/G2/2017/KIRMIZI/NLVAR5010H0000406

MOTOSİKLET MONDIAL/125KT/2006/KIRMIZI/LE8PCJL7561001368

KUBA/KM125-6/SİYAH/NLKKM1256B0028317

YAMAHA/RE10/2014/KIRMIZI/LBPRE101000035752

ASYA/SHARK150T/2012/BEYAZ/L5YATCKG7CB001641

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

VOLTA/S/2014/KIRMIZI/NPPS00267E0000019

MONDIAL/FY 100-5/2006/MAVİ/LE8XCGL5X61039079

ARORA/Z1/2017/BEYAZ/NLVAR150T8H000299

YUKİ/YX200-CS/2012/BEYAZ/LB420PCS3CC006491

KUBA/CG/2017/GRİ/NRGCG2150HFL00018

MONDIAL/125 KT/2011/SİYAH/NMUKTJZF411000667

ZONGSHEN/ZS 125/2005/MAVİ/LZSJCJL05555160283

MONDIAL/100 SFC/2016/KIRMIZI/NMUSCGZF661503000

YUKİ/YK250/2012/BEYAZ/LX8YCN702CF001759

LİFAN/LF 125T/2013/KIRMIZI/NNCTCJT01DA000016

RAMZEY/RAMZEY100/2009/KIRMIZI/NRZRMZ10090100345

LİFAN/TR150T 9R/2013/BEYAZ/LF3TCK9R4DB000144

MOTORAN/TORRO-100/2010/KIRMIZI/NMMCBA1S1AA101261

VOLTA/JSQ/2020/KIRMIZI/L2BB05516L2020117

LİFAN/LF125/2012/GRİ/NNCPCJ502BA001607

ASYA/ZN125T E/2011/KAHVERENGİ(BEJ)/L5YAMCJA1BB000199

MONDİAL/UMG/2015/BEYAZ/NMUMGGZF351700072

MOTORAN/M125 SPRİNT/2012/KIRMIZI/NMMSCV1VSCA000211

HONDA/JF26/2014/GRİ/LWBJF26B9D1218323

YUKİ/YB 150T 15/2012/KIRMIZI/LYDTCKF0XB1202531

SALCANO/AS/2016/KIRMIZI-SİYAH/NNKAS1505H1200159

RAMZEY/R JC 100-9/2006/KIRMIZI/LJCXCHLG750013894

RAMZEY/QM12T/2006/KIRMIZI/LAEEK44006B984002

KAPATILMIŞ(HURDA)

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

AÇIK

AÇIK

AÇIK

Marka/Tip/Model/Renk/Şase veya Motor No Men Tutanak No

A-056852

A-000690

40690

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

KAPATILMIŞ(HURDA)

AÇIK

A-002694

A-002625

BB00200048

A-002265

BB00292209

BB00342260

PATPAT

MONDIAL/2013/BEJ/ ŞASE NO: L5XDWFB01D6906867

ARORA/BEYAZ

PEUGEOT/KIRMIZI

YUKİ/KIRMIZI/ MOTOR NO: 1P50FMGB6507072

MOTOLUX/KIRMIZI/ŞASE NO: NRHDMB016LL042386

YUKİ/BEYAZ/ ŞASE NO: L5XDWDA05E608838

KRAL/KIRMIZI/ ŞASE NO:LW5NWCF07L1066162

YUKİ/YEŞİL/ ŞASE NO: L5X03MA1H6800275

EK-2



10 MOTOSİKLET SAMSUN

11 MOTOSİKLET SAMSUN

12 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

13 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

14 ELEKTRİKLİ BİSİKLET SAMSUN

15 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

16 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

17 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

18 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SAMSUN

19 MOTOSİKLET ÜÇGEN

20 ELEKTRİKLİ BİSİKLET ÜÇGEN

21 MOTOSİKLET SOYKAN

22 MOTOSİKLET SOYKAN

23 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

24 MOTOSİKLET SOYKAN

25 MOTOSİKLET SOYKAN

26 MOTOSİKLET SOYKAN

27 MOTOSİKLET SOYKAN

28 MOTOSİKLET SOYKAN

29 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

30 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

31 MOTOSİKLET SOYKAN

32 MOTOSİKLET SOYKAN

33 MOTOSİKLET SOYKAN

34 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

35 MOTOSİKLET SOYKAN

36 MOTOSİKLET SOYKAN

37 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

38 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

39 MOTOSİKLET SOYKAN

40 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

41 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET SOYKAN

42 MOTOSİKLET KOLLAR

43 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET KOLLAR

44 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET KOLLAR

45 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET KOLLAR

46 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET KOLLAR

47 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET TANER

48 MOTOSİKLET TANER

49 MOTOSİKLET TANER

50 MOTOSİKLET TANER

51 MOTOSİKLET TANER

52 ELEKTRİKLİ BİSİKLET TANER

53 MOTOSİKLET TANER

54 MOTOSİKLET TANER

A-001333

BB00206374

BB00228635

3831

A-003311

A-001275

4089

A-002629

A-004128

4512

57646

BB00359549

BB00391072

A-001281

6965

3838

70525

1933

BB00181743

A-002272

A-003431

51279

3526

1131

A-002646

3826

1924

A-001346

A-001546

BB00380697

BB00277100

BB00194855

A-003556

A-004209

6835

5479

5296

A-003848

1930

A-004054

4086

BB00482584

A-001544

6807

5861

KUBA/TURKUAZ/ ŞASE NO: L5X03KC09H6800221

CİTY COCO/YEŞİL/ ŞASE NO: LLJAOAL28HC000539

VOLTA/GRİ/ ŞASE NO:NPPVSX003J0003556

ELITE X5 (3 TEKERLİ ENGELLİ ARACI) /MAVİ/ ŞASE NO: XSB318811

BİSAN/2015/KIRMIZI-SİYAH/ ŞASE NO: LXRBD0GW3E0005184

MOTORAN/KIRMIZI/ MOTOR NO: JJ152QMI110100462

KUBA/2018/BORDO/ ŞASE NO: L6MBJP160H1001167

STMAX/SİYAH/ ŞASE NO: L5YDRB4A6E1C70269

MOTOGUSTO/GRİ-BEJ/ ŞASE NO: LXRBD0GW0F0900276

ARORA (JNW)/BEYAZ-SİYAH/ ŞASE NO: JNW20150237

FALCON/DOLPHIN/KM 100T-2/GRİ/ ŞASE NO: LYDTCG403L4200393

RMZ-ERKO MOTO/SARI

MONDIAL/MAVİ

KUBA/2018/BEYAZ/ ŞASE NO: LJ4MZHDA0JKE00910

DORADO/2006/GRİ/ ŞASE NO: LJ4LM12J76J605065

GRİ/ ŞASE NO: LTX688580H2B80186

BIANCHI (FALCON) /2006/MAVİ/ ŞASE NO: LNGTGJDL56C003287

KINROAD (NINJA 250R) / KIRMIZI

KALDERA (RAMZEY) /2020/SİYAH-MAVİ (SARI ÇİZGİ) / ŞASE NO: LX8XCG7045F000283

YUKİ/BEYAZ/ ŞASE NO: LR485MAB0K6404613

PEUGEOT/TURUNCU (KIRMIZIYA DÖNÜK)/ ŞASE NO: 722066

KUBA/2022/KIRMIZI/ ŞASE NO: L5X25UK01E6900941

E-VEHICLE /KIRMIZI/ ŞASE NO: L5XDWFT0706907406

MONDIAL/MAVİ-GRİ/ ŞASE NO: ZJKYY000060013150

KUBA/SİYAH/ ŞASE NO: L5XDWF004D6912161

ST MAX STAR/BEYAZ/ ŞASE NO: L5YDRB4A4E1C70125

KMYKO/KIRMIZI/ ŞASE NO: LC206200062100246

ÇELİK/2016/MAVİ/ ŞASE NO: LX8XCG7A2FF001894

SİYAH

YUKİ/2014/BEYAZ/ ŞASE NO:L5XDWDA03D6905516

RKS (KASALI 3 TEKERLİ) / BEYAZ/ ŞASE NO: LGMAVB1Z1J2000318

STMAX/2014/KIRMIZI/ ŞASE NO: R16AJ42A0E2600007

YUKİ/SİYAH/ŞASE NO: L8XAD9121CR003024

STMAX/2014/KIRMIZI/ ŞASE NO: LXDDEPFD2E1002369

MOTORAN/KIRMIZI (AŞKIMSIN ibareli)

MOTORAN (sedece iskelet mevcut)/ ŞASE NO: LXRBD0GWXF0907025 

YUKİ/2013/SİYAH/ ŞASE NO: L8XAD9120CR001121

PEUGEOT/SARI/ MOTOR NO: 5307813

PEUGEOT/BEYAZ/ ŞASE NO: 224625 MOTOR NO: 5107945

MONDIAL/BEYAZ/ ŞASE NO: ZJKRB00006C002243

MOTORAN/CGL150/KIRMIZI/ ŞASE NO: NMMCGL100E0000031

YUKİ/FORZA170/SİYAH/ ŞASE NO: LV7MJ7405FC000159

YUKİ/BEYAZ-MAVİ-SİYAH/ ŞASE NO: LYDTCGNA8F1200192

MOTOLUX/2020/KIRMIZI/ ŞASE NO: NRHDMB01XLL042181

MOTORAN/GY7/SİYAH/ ŞASE NO: NMMSCB12BEA000115



55 MOTOSİKLET TANER

56 MOTOSİKLET TANER

57 MOTOSİKLET TANER

58 MOTOSİKLET TANER

59 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET TANER

60 MOTOSİKLET TANER

61 MOTOSİKLET TANER

62 MOTOSİKLET TANER

63 MOTOSİKLET TANER

64 MOTOSİKLET TANER

65 MOTOSİKLET TANER

66 MOTOSİKLET TANER

67 MOTOSİKLET TANER

68 MOTOSİKLET TANER

69 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET TANER

70 MOTOSİKLET TANER

71 MOTOSİKLET TANER

72 MOTOSİKLET TANER

73 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET TANER

74 MOTOSİKLET TANER

75 MOTOSİKLET TANER

76 MOTOSİKLET TANER

77 ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET TANER

78 MOTOSİKLET TANER

79 MOTOSİKLET TANER

80 MOTOSİKLET TANER

26035

3615

A-004878

15838

A-003565

4528

A-003039

BB00217919

15811

4374

1848

A-004870

4571

BB00362297

A-004853

2340

5441

4033

3874

A-003648

3465

25444

RAMZEY/RMZ125T-10D/2006/KIRMIZI/ ŞASE NO:L5REK44C16U000042 MOTOR NO: 

P152QMIA4002001361

A-002608

BB00265060

A-002650

A-002648

SALCANO/SİYAH/ ŞASE NO: NNKSM100CH0900606

KUBA/2016/PEMBE/ ŞASE NO: L5X03HA04H6901155

ARORA/YLS/BEYAZ/ ŞASE NO: YLS0003041

YUKİ/YK150/SİYAH/ŞASE NO: LAEEAGCJ9CH1D00462

MOTORAN/KIRMIZI/ŞASE NO: NMMCBA1S1BA104218

FALCON/2020/GRİ (kırmızı siyah çizgiler mevcut)/ ŞASE NO: LDLXCBLA8L0028358

SALCANO (moto cross tarzında)/2015/BEYAZ

PEUGEOT/MAVİ/MOTOR NO: 5062088

ARORA/2017/KIRMIZI/ŞASE NO: LXEDGTEM317030212

RAMZEY (ön teker yok)/2005/SİYAH/MOTOR NO: R05023355

KUBA/ECO RIDER/AÇIK MAVİ/ŞASE NO: L5X03HA04H6901382

BİSAN/2005/GRİ(gövde)-SARI(jantlar)/ŞASE NO: NLB103SP05B028638

SALCANO/KIRMIZI(koltuk)-SİYAH/ ŞASE NO: NNKSM100CH0900575

BİSAN/MAVİ/ ŞASE NO: NLB303CN04B000035

MONDIAL/DUO BIKE/KIRMIZI/ ŞASE NO: L5X61HD04H6907890

PEUGEOT/DERT/SİYAH (koltuk kamuflaj desenli)/ (motoru yok)

YUKİ(iskelet halinde motoru üzerinde)/ ŞASE NO: LX8XCG703BF021499

MOTORAN/2014/GRİ/ŞASE NO: NMMCBA1S1EA000222

CHEETA/CT150/BEYAZ-SİYAH/ŞASE NO: LB415130X5C0G0405

WINDEX (dört teker ATV) / SİYAH/ŞASE NO: L4BSGKDJ0D8000557

BİSAN/BEYAZ/ ŞASE NO: NLB801W503B000234

JAGUAR (iskelet halinde) /2014/SİYAH/ ŞASE NO: NPCXR1000D0003151

MOTORAN/NORTON100/2014/BEYAZ/ ŞASE NO: NMMCBA1S1EA000190

SALCANO (yarı iskelet halinde)/ KIRMIZI/ ŞASE NO: NNKSM100CG0900814

MARTIAN/INTERCOOLER/2007/SİYAH (koltuk kırmızı)/ ŞASE NO: LAAFTEKR569002496


